
Dünyanın önde gelen ekonomistleri, tam da sayın
Adnan Oktar'ın daha önceden belirttiği gibi,
krizin 2014'den önce son bulmayacağını söylüyor
Sayın Adnan Oktar yaptığı açıklamalarda tüm dünyayı etkisi altına alan ekonomik krizin asıl olarak 2007
yılında başladığını ve 7 yıl süreceğini, 2014 yılı itibariyle de krizin son bulacağını ifade etmiştir. Sayın
Adnan Oktar'ın bu açıklamalarının ardından, başta IMF olmak üzere dünyanın önde gelen ekonomi
kuruluşları ve ekonomistleri de benzer açıklamalarda bulunmuştur. Örneğin, IMF tarafından hazırlanan
raporda, ABD, İngiltere, İrlanda gibi ülkeler de dahil olmak üzere pek çok ülkenin milli gelirinin ancak
2014 yılı itibariyle artış göstermeye başlayacağı bildirilmektedir. Japonya Maliye Bakanı Yardımcısı da, bu
süreç içinde ekonomide bazı düzelmeler olabileceğini, ancak bunların geçici olacağını, krizin 2014 yılına
kadar devam edeceğini söylemiştir. Aynı şekilde Nobel Ekonomi Ödüllü ünlü Ekonomist Paul Krugman da
2009 yılının Mayıs ayında yaptığı açıklamasında ekonomik krizin 5 yıl daha süreceğini söyleyerek yine
diğerleri gibi 2014 yılına dikkat çekmiştir. Ekonomik krizle ilgili bu açıklamaları yapanlar aslında 2014
tarihine; ellerindeki herhangi bir teknik ve ekonomik veri ya da bilgiye dayanarak değil tamamen metafizik
bir bilgiye dayanarak dikkat çekmektedirler. Çünkü dünyada ekonomik krizin 2014 yılına kadar süreceğini
söyleyen tek kişi Sayın Adnan Oktar’dır.

Sayın Adnan Oktar, 2008 yılının Kasım ayından itibaren yani bu kişilerden çok daha önce ekonomik krizin
2014 yılına kadar sürecek çok büyük bir kriz olduğunu farklı televizyon kanallarında ve açıklamalarında
dile getirmiştir. Sayın Oktar'ın Kuran ayetlerinin ve Peygamberimiz (s.a.v.)’in hadislerinin işaretleri
doğrultusunda yaptığı bu tespitlerinin ve açıklamalarının son derece doğru olduğu bir kez daha teyit
edilmiştir.

 

 

ABC News, 14 Mayıs 2009, "GLOBAL KRİZ 2014'DE SONA ERECEK GİBİ GÖRÜNÜYOR"



 

 

 

Kaçkar TV, 25 Kasım 2008

ADNAN OKTAR: Hatta bu ekonomik kriz olacağını dahi Mehdi zamanında, Peygamber
Efendimiz (sav) detaylı belirtmiş. Hadislerde belirtmiş, mesela bak onlardan bir tane
bildireyim. "Çarşı ve pazarların tekaruhu kıyamet alametlerindendir. Dedim ki,
pazarların tekaruhu ne demektir? Şunlardır, herkesin az kazançtan yakınması,
Mehdi’nin çıkış alametidir bu ve büyük tayfunların olması."... Bu ahir zamanın mühim
alametlerindendir ve uzun sürecektir hadislerin açıklamasına göre ve Kuran’ın da
işaretine göre. Hz. Yusuf zamanında biliyorsunuz bir kıtlık olmuştur. Yusuf Suresi’nde
bundan bahsedilir ve Hz. Yusuf’un tarıma önem verilmesine yönelik bir işari açıklaması
vardır. Öküz ve buğday, yani hayvancılıkta öküzün önemi ve tarımda da buğdayın
önemi, buğdayın saklanması ve bunların iktisatlı kullanılması yani israftan kaçınılması,
yedili tarih vardır mesela surede. BU KRİZ DE YEDİLİ TARİHTE BAŞLAMIŞTIR,
2007'DE BAŞLAMIŞTIR, 2014'E KADAR DEVAM EDECEK.

 

 

Kon TV, 25 Ocak 2009

MUHABİR: Peki, Amerika merkezli dünyanın başına bela olan küresel, finansal krize ne
diyorsunuz? Bunun da temelinde farklı siyasi oyunlar, planlar var mı Sayın Oktar?

ADNAN OKTAR: Hayır bu, Ahir Zamanda meydana gelen Peygamber Efendimiz
(sav)'in belirttiği bir ekonomik krizdir. Kuran’da buna da geniş çaplı işaret edilmiştir.



"Biz nereye bir elçi gönderdiysek" diyor Cenab-ı Allah, şeytandan Allah’a sığınırım,
"Oradaki insanlar yalvarıp yakarsınlar diye orada hayat pahalılığı, ekonomik kriz
meydan getirdik" diyor Cenab-ı Allah. Yani Amerika ister mi bu hallere düşmeyi?
Amerika’daki zengin insanlar şu an perişan durumdalar. Bu kadar kendilerini aşağılatıp,
bu kadar kendilerini ezdirtmezler. Peş peşe bankalar, işyerleri, fabrikalar sürekli
kapanıyor. Ve Amerika’da da, Rusya’da da, Çin’de de tam bir panik var. Ve
durduramıyorlar. Domino taşları gibi peş peşe, peş peşe yıkılıyor. Bu durdurulacak bir
olay değildir. Ahir Zamanda Mehdi zuhuru öncesi olacak olaylardan bir tanesidir.
Mehdi’nin zuhur alametlerindendir. Kapitalist sistemi tamamen yutacak, Hz. Musa’nın
asasının yılanı yutması gibi bütün sistemi yutacak olaydır bu. Ve bunun karşısında
kimse duramayacak. Ve yeni başlamıştır. 2007'DE BAŞLAMIŞTIR VE 7 YIL
SÜRECEKTİR. Dünyada kıtlığa da sebep olacaktır. Onun için Kuran’da buna işaret
edilir. Hz. Yusuf “buğdayları saklayın” diyor. “Çünkü kıtlık olacak” diyor. “Ve kıtlıktan 7
sonra da bolluk olacak” diyor.

MUHABİR: Sizin öngördüğünüz bir zaman var mı bu durumla ilgili?

ADNAN OKTAR: Şu an başladı bu. 2007'DE BAŞLADI. 2014 YILINA KADAR BU
KRİZ DEVAM EDECEK. 2014 yılında da ben Mehdi’nin alenen belli olacağını
söylüyorum.

 Milliyet, 25 Nisan 2009

Tercüman, 25 Nisan 2009



 

Çay TV, 31 Ocak 2009

ADNAN OKTAR: Hepsini yutacak. Bu 7 yıl sürecek bir kıyımdır. Allah yedi yıl içerisinde
hepsini yerle bir edecek. Siz seyredin, gazeteleri okuyun, televizyonları seyredin.
Hergün bir haber alacaksınız, biryerin çökme haberini alacaksınız ve yedi yıl
durmayacaktır bu.

SUNUCU: Ki satılığa çıkan ülkeler oldu.

ADNAN OKTAR: 2007'DE BAŞLADI, 2014'E KADAR HEPSİNİ YUTACAK, BÜTÜN
SİSTEMİ YUTACAK ve çok gariban, çok zavallı hale gelecekler ve diz çökecekler yani
kurtarın bizi diyecekler, o hale gelecekler. Ve kıtlık da gelişecek bunun sonucu olarak.
Onun için bunların, malıyla mülküyle hava atacak, enaniyet yapacak, kibir yapacak
böyle eski anları şanları kalmayacak. Allah, Karun gibi bunların bütün sistemini yerin
dibine geçirecek. Kuran’da geçen Karun olayı şu an ahir zamanda oluşmuştur. Yani
Karun’un bütün hazineleri yerin dibine batıyor şu an. Ki Karun’un hazineleri ünlüdür
biliyorsunuz ve çok büyük olduğunu belirtir Kuran. Gücünün, ekonomik gücünün çok
büyük olduğunu belirtir. Bunların da ekonomik gücü çok büyüktü. Ama Yusuf
Suresi’nde belirtilen o kıtlık dönemine girdiler işte şu an.

 

 

Kon TV, 1 Şubat 2009

ADNAN OKTAR: Yani orada demek ki bir hikmet ve önem var ki kulağına dalga dalga,
bir şekilde gitmiş. Ve şimdi o da söylüyor bu sözü. Hatta Akşam gazetesinde
hatırladığım bir köşe yazarı da o da yedi ile on yıl arasında sürecek diyor ki
benim açıklamamdan çok çok sonra yani haftalar sonra bu açıklamayı yaptı.
Demek ki doğru olduğunu anlamışlar. Yani hem Amerika’da hem Türkiye’de bu tarz
bir kanaat oluşmuş olması bu sözün doğru olduğunu gösterir.
Sunucu: Yeri gelmişken hemen sorayım. Neden 7?
Adnan Oktar: Yusuf Suresi’nde bu konu çok kapsamlı anlatılmıştır. Yedi yıl kıtlık yedi yıl
bolluk. 2007'DE BAŞLAMIŞTIR KRİZ, 2014'E KADAR DEVAM EDECEKTİR.
2014’te Mehdi’yi iyice hissedeceğiz. Yani anlamadım, görmedim falan diyemez kimse,
çok net anlayacaklar. 2014’ten 2021’e kadar 7 yıllık bir uyanma ve canlanma
dönemi olacak.

Financial Times, 25 Haziran 2009,

"IMF 2014'E KADAR İRLANDA MİLLİ GELİRİNDE ARTIŞ GÖRMÜYOR"

 



 
 

Filipinler Ticaret Odası Yayını, 18 Mayıs 2009, "GLOBAL KRİZİN 2014'DE SONA ERECEĞİ

DÜŞÜNÜLÜYOR"



 

 

Kral Karadeniz TV, 6 Mart 2009

ADNAN OKTAR: Ama şu an dikkat edin bütün harikalar sürekli devam edecek.
Mesela biz, ben dedim ki önce yağmurlar yağmayacak dedik, yağmurlar
yağmadı. Hemen bir kılıf uydurdular, dedi ki küresel ısınmadan oluyor dediler. Peki,
canım ciğerim şimdi niye bütün barajlar doldu? Bir süre sonra kapaklarını açacaklar
barajların yani çaka çaka doldu barajlar. Geçen sene kurumuştu adeta. Bu sene de
çaka çaka doldu ve muazzam yağmur yağıyor. Aynı hadisin ifadesi. Hani küresel
ısınma? Bu harika olarak oluyor, bu Ahir Zamanın bir özelliğidir. Mehdi devrinin bir
özelliğidir. Mehdi devrinde bu olayın olacağı belirtilmiştir. Tarihi, zamanı tamdır, tam
vaktinde olmuştur. Ve krizin başlama tarihi de tamdır yani 2007’dir ve yedi yıl
sürecektir. 2014’e kadar devam edecektir. Çok nettir başlama tarihi. Bakın
diyorum kapitalist sistemi yerle bir edecek diyorum, her gün büyük bir şirket batıyor,
her gün bir devlet batıyor adeta, devletler de batıyorlar.

 

 



Kral Kradeniz TV, 3 Nisan 2009

ADNAN OKTAR: Dünyadaki bütün bor madenleri Amerika’nın olsa, yine Amerika’yı
kurtarmaz. Yani, Amerika’nın durumu açıkça söyleyeyim, fecaat. Avrupa’nın durumu da
fecaat. Çin, Rusya bunların hepsi çökecekler. Bundan kurtuluşları kesinlikle yok, şu
anda bile çökmüş durumdalar. DAHA BAŞLANGICINDA ÇÖKMÜŞ DURUMDALAR.
BİR DAHAKİ SENEYE DAHA DA KATLANARAK ARTACAK BU, FAKAT 2013'LERDE
BİR HAFİFLEME BEKLİYORUZ İNŞAALLAH 2013'LERDEN SONRA, 2014'DE DE
DURACAK ALLAH'IN İZNİYLE. Bakın aynen dediğimi göreceksiniz. Ama
2021’lerde de çok abartılı bir zenginlik olacak. Çok çok abartılı, şahıs, insanlar
artık mal bolluğundan artık para kullanamayacak hale gelecekler. Ama bu Mehdi’nin ve
Hz. İsa’nın bereketiyle olacak inşaAllah. Mesela bunun CD’lerini saklasın kardeşlerimiz.
Bu çok kısa bir süre, 2013-2021’ler, göz açıp kapayıncaya kadar geçiyor. Koysunlar bir
yere, evlerinde bir yere gizlesinler. Tıpkısının aynısıyla dediklerimin çıktığını görecekler.
Aynısıyla, metafizik bir dönemdeyiz.

 Cumhuriyet, 20 Mayıs 2009

 

 

Çay TV, 11 Mart 2009

ADNAN OKTAR: Ama ekonomik krizde de tabii Ahir Zaman’da Mehdi döneminin bir
özelliğidir bu, Mehdi döneminde bu olacaktır. Ve Kuran bunu şu şekilde açıklıyor;
Cenab-ı Allah “İnsanlara Biz ne zaman bir elçi gönderdiysek (bir uyarıcı, bir muslih, bir
mehdi göndeydiysek) oranın insanları yalvarıp yakarsınlar (Allah’a dönsünler, tevazu
içinde olsunlar, Allah’a teslim olsunlar) diye ekonomik kriz meydana getirdik” diyor
Allah hayat pahalılığı meydana getirdik. Kıtlık meydana getirdik diyor; bu da o olayların
en büyüğü ve en önemlisi, Ahir Zaman’daki bu olay. Bu bütün dünya çapında bir
olaydır. Katlanarak şu an devam ediyor, bir dahaki yıl daha da şiddetlenecek onu
söyleyeyim. Daha da şiddetlenecek, 2007’den sonra başladı biliyorsunuz,
muhtemelen Allahualem 2013 gibi krizin hızı azalmaya başlayacak, 2014’e
doğru da tamamen kesilmiş olacak. 2014’de de Mehdi’yi bayağı hissetmiş
olacağız, Mehdiliği bayağı hissetmiş olacağız. Ama 2021’lerde buralarda
Azerbaycanlı kardeşlerimizi de göreceğiz, Kazakistanlı kardeşlerimizi göreceğiz,
Türkistanlı kardeşlerimizi göreceğiz, Suriyeli, Iraklı kardeşlerimizi göreceğiz, bizler
oralara gideceğiz, Türk-İslam Birliği kurulmuş olacak. Ve hayret edilecek bir zenginlik,
hayret edilecek bir bereket, bolluk ve huzur olacaktır inşaAllah.

 

 



Ekin TV, 16 Şubat 2009

ADNAN OKTAR: Altın çağın özelliği önce bir doğum sancısı olmasıdır. Fitnelerin
yaygınlaşması, çok fazla kan dökülmesi, Irak’ın işgal edilmesi, Afganistan’ın işgal
edilmesi, hatta Irak’ı bir çok yabancı ülkenin işgal etmesi, Filistin’de kan akması,
Kudüs’te olaylar olması bunların hepsi Peygamber Efendimiz (sav) tarafından detaylı
olarak anlatılmıştır. Allah açıkça inkar edilecek diyor, Mehdi çıkmadan önce diyor.
Mesela İngiltere’de otobüslerin üzerinde açıkça Allah’ın inkar edildiği yazılar var ve bu
da oluştu. Ben bunu yıllar önce kitabımda yazmıştım, 20 yıl önce yazmıştım ahir zaman
alameti olarak, aynısıyla çıkmıştır. Ekonomik kriz olacağını söylemiştir Peygamber
Efendimiz (sav) hadislerde, Mehdi çıkmadan önce, bu da oluşmuştur. Yani, her türlü
kargaşa, fitnenin sonucunda, bu yangının sonucunda Mehdi çıkacaktır. Mehdi tüm bu
yangını Allah’ın onu vesile etmesiyle söndürecektir. Yani özelliği budur yani çünkü
yangın yoksa, fitne fücur yoksa, yaygın katliamlar ve adaletsizlik yoksa Mehdi zaten
çıkmaz. Yani Mehdi’nin varlık sebebidir bu, yani çıkış sebebidir bu. Hz. İsa’nın da iniş
sebebidir. Onun için bu tip olaylar oluyor, bunlar insanı düşündürtmek için, insanları
Allah’a yaklaştırmak için olan olaylar, bütün bunlar hikmetle meydana geliyor. Mesela
Bosna’da savaş oldu ama herkes dindar oldu. Bunun sonucunda herkes dindar oldu.
Irak’ta savaş oldu, zamanında nargile içip, esrar içenler, Komünist partiye gidenler,
Stalinist düşünceyi savunanların hepsi şu an Müslüman oldular. Suriye de hep
dindarlarla doldu. Filistin eskiden Komünistlerin eğitim gördüğü bir yerdi. Şu an her yer
dindar kaynıyor adeta, demek ki çileler, zorluklar, acılar insanları Allah’a yaklaştırıyor ve
dindar olmalarına vesile oluyor. Bunlar hep Mehdi devrinin özellikleridir. Mehdi devrinde
hem bu kıtlık, mal kıtlığı ve fakirlik sona erecektir, hem adaletsizlikler sona erecektir.
Hem huzur, barış ve güven çağı gelecektir. Fakat BU EKONOMİK KRİZ 2007'DE
BAŞLADI, 2014'E KADAR KURAN'UN DA İŞARETİYLE, HADİSLERİN
İŞARETİYLE VE AYRICA DA TEVRAT'TA DA BUNA İŞARET EDİLMİŞTİR; 7 YIL
KADAR DEVAM EDECEKTİR ve bu Nuh tufanı gibidir, yani katlayarak, ezerek
ilerleyecek bir tufandır. Bu tufandan ancak Türk-İslam alemi imanın
bereketiyle, şükür ve iktisat bereketiyle kurtulacaktır.

 

The Huffingtonpost, 20 Mayıs 2009



 

 

Kanal 35, 18 Ocak 2009

ADNAN OKTAR: Şimdi mesela bu baştan ekonomik kriz metafiziktir, dünyadaki bütün
ekonomistler, bilim adamları, sanayiciler, sermayedarlar, herkes çırpınıyor bunu
durdurmak için durduramıyorlar, durduramayacaklar ve bütün sistemi çökertecek bu.
Yani dünyadaki ne kadar büyük şirket varsa tamamının çöktüğünü göreceksiniz, hepsi
çökecek tek tek.  Ve 7 yıl sürecek bu böyle kısa süreli bir şey değildir, 7 yıldır.
Hatta bir çok ülkede de kıtlık olacak, Kuran buna işaret ediyor, hatta buğday
saklanması, hayvancılığa önem  verilmesine işaret ediyor. Biliyorsunuz Hz. Yusuf o
devirde ekonomiyi yönlendiren kişiydi. Önceden söyledi kıtlığın başlayacağını, 7 yıl
kıtlık sürecek dedi onu belirtti, buna karşı da buğday stokunu tavsiye etti ve buğday
stoku  yapıldı. Ve hayvancılığa önem verilmesine işaret ediyor zaten ayette. Aynen Hz.
Yusuf’un dediği şekilde çıkmıştır sonra olay. Ve çok büyük bir kıtlık 7 yıl kadar
sürmüştür. Aynı şey şimdi yeniden tekrar ediyor.

MUHABİR: 1987 Londra Borsasında çok ciddi bir çöküş olmuştu. Yine 7’li rakamlara
işaret ediyor oradan yola çıkarak. 

ADNAN OKTAR: 2007’de başladı kriz. 2014’e kadar devam edecek Allahualem.
Ve dünyadaki bu sistemi tamamen yıkıncaya kadar  da kriz olan yakasını da
bırakmayacak  Yani bu konunun yakasını bırakmayacak. Ve İnsanları Allah’ın gücünü
görmeye mecbur edecek bu sistem.

 



 

Kanal 35, 1 Şubat 2009

SUNUCU: Ne zaman sonra bu birliktelik tam anlamıyla kurulmuş olacak?

ADNAN OKTAR: Biraz vakit alır benim kanaatim. Her halükarda 2014’ü bulur benim
görüşüm, akışı tarihin, olayların yansıması bunu gösteriyor. Ama asıl tabi benim ölçüm
hadisler. Hadislerin gösterdiği ölçü bu şekilde görülüyor. YANİ 2014'DE HEM
EKONOMİK KRİZ SAKİNLEŞMİŞ, DURMUŞ OLACAK. Hem de bir gelişme, siyasi
yönde de, politik yönde de, ekonomide de her yönde de bir güçlenme ve
gelişme başlayacak inşaAllah ve Türk İslam birliği de bayağı bir netleşir
inşaAllah.

Cumhuriyet, 24 Temmuz 2009

Radikal, 24 Temmuz 2009
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